
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 399

Про надання дозволу представнику Криворізької Ради Церков
релігійної організації «Слово віри» Християнської церкви Повного
Євангелія у  м. Кривому Розі на проведення публічних богослужінь

поза межами культових споруд

Розглянувши клопотання представника Криворізької Ради Церков
релігійної організації «Слово віри» Християнської церкви Повного Євангелія в
м. Кривому Розі на проведення публічних богослужінь поза межами культових
споруд, враховуючи висновок комісії сприяння додержанню законодавства про
свободу совісті та релігійні організації виконкому Саксаганської районної у мі-
сті ради від 12 жовтня 2015 року № 6, керуючись Законом України «Про свобо-
ду совісті та релігійні організації», рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл представнику Криворізької Ради Церков релігій-
ної організації «Слово віри» Християнської церкви Повного Євангелія в
м. Кривому Розі на проведення публічних богослужінь поза межами культових
споруд 18 жовтня 2015 року з 16. 00 до 18. 00 на площі Горького біля
будівлі магазину «Фокстрот» товариства з обмеженою відповідальністю
«САВ-Дістрібьюшин», за адресою: пр. Миру, буд. 37, за умови додержання ре-
лігійною громадою вимог чинного законодавства України.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


